Yari Dikey Tip Sogutucu Reyonu
Semi Vertical Type Cooler Cabinet

TAKAHE/VNZ |_

TEKNIK DETAYLAR
Technical Details

TAKAHE DP

1500

TAKAHE TLD

Yari Dikey Tip Sogutucu Reyonu
Semi Vertical Type Cooler Cabinet

AV=YHE
TAKAHE DGD/VNZ

TAKAHE DGD/SKY

1600

1455
1600

1455
1600

380

TAKAHE DGD/VNZ 900/H1500

TAKAHE DP 900/H1600 TAKAHE TLD 900/H1600

Available Modules / Kullamlabilir Modiiller

Length/Uzunluk (mm)

TAKAHE TLD 750/H1600

L)

Operating Temperatures / Calisma Sicakliklari

Fv

Side panel/ Yan kapak (mm)

M1
(1/+5°C)

H1

25°C/ 60% RH

(+1/+10°C) (EN 1S0 23953-2)
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TAKAHE DGD/VNZ 900/H1600

Ambient Conditions
Ortam Kosullan
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